

---

# TT Holdingselskabet ApS

**CVR-nr.: 41919701**

Torvet 21 2 th  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2025**

---

**Tobias Thomas**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TT Holdingselskabet ApS  
Torvet 21 2 th  
4600 Køge  
e-mailadresse: tt@ttfilm.dk  
CVR-nr.: 41919701  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, besidde børsnoterede værdipapirer, fordringer og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. +1.341.787, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>-10.149</b>   | <b>-7.970</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>-10.149</b>   | <b>-7.970</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser |      | 1.195.759        | 711.463          |
| Andre finansielle indtægter  |      | 198.841          | 306.021          |
| Andre finansielle omkostninger   |      | -1.150           | -628             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>1.383.301</b> | <b>1.009.386</b> |
| Skat af årets resultat   |      | -41.514          | -65.560          |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>1.341.787</b> | <b>943.826</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 327.000          | 61.000           |
| Overført resultat  |      | 1.014.787        | 882.826          |
| <b>I alt</b>   |      | <b>1.341.787</b> | <b>943.826</b>   |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 399.759          | 400.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>399.759</b>   | <b>400.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>399.759</b>   | <b>400.000</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 46.579           | 37.745           |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder         |      | 1.196.000        | 811.305          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>1.242.579</b> | <b>849.050</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 2.068.817        | 1.932.323        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      | <b>2.068.817</b> | <b>1.932.323</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 3.223.112        | 2.486.183        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>6.534.508</b> | <b>5.267.556</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>6.934.267</b> | <b>5.667.556</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024             | 2023             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                            |      | 6.544.133        | 5.529.346        |
| Forslag til udbytte                          |      | 327.000          | 61.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>6.911.133</b> | <b>5.630.346</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 20.179           | 34.255           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 2.955            | 2.955            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>23.134</b>    | <b>37.210</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>23.134</b>    | <b>37.210</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>6.934.267</b> | <b>5.667.556</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede skyldige selskabsskat udgør kr. -26.401 af samlet kr. 20.179.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

|   | <b>2024</b>      |
|---|------------------|
|   | <b>kr.</b>       |
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer                          | <u>2.068.817</u> |
| heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen | <u>+71.314</u>   |

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2024</b> |
|                              | 0           |